FAHRPLANANDERUNG Gu|tlg am:
RE18| 'RES0) Nichte 12./13.09.-14./15.09.
RE50/|RB51|RB 51| RB17 |RE22| RB51 |RES50/RB51|RE50|RB51|RB 17| RE 22/RB 51| RE 22/RB 51| RE 22 |RB 51|RE 50/RB 51| RE 50 RE 50 RB 51 RE 50 RE 50 RE 50
84343/ 63079/ 91351/ 91351/ 59495/ 84111/
63075(84211| 84171 84143 63077 84173 84175 63079)|84175)|84347 84215 84215 57949 84215 84217 84111 84111 84217 84113 90213 84113
12.- Nacht Nacht Nacht Nacht Nacht Nacht Nacht
14.09. 12.-14.09.] 12.+13.09. 114.09.114.09. 12.09. 13.09. 14.09.114.09. 12./13.09. |13./14.09.]14./15.09.{14./15.09.[12./13.09. | 13./14.09. ] 14./15.09.
km von IngolstadtNord Ulm
Nurnberg Hbf 19:11 20:11 21:11 21:11 22:11 22:11 22:11 23:07 23:07 23:07 00:11 23:52 00:11
Feucht | 21:18 [ 22:19 22:19 | 23:15 23:15 | 00:19 00:00 |
Feucht Ost | 21:20 [ 22:21 22:21 | 23:18 23:18 | 00:21 00:02 |
Ochenbruck | 21:23 [ 22:24 22:24 | 23:23 23:21 | 00:24 00:13 |
Mimberg | 21:25 | 22:26 22:26 | 23:25 23:24 | 00:26 00:16 |
Burgthann | 21:28 [ 22:29 22:29 | 23:29 23:28 | 00:29 00:19 |
Oberferrieden | 21:30 [ 22:32 22:32 | 23:33 23:31 | 00:32 00:22 |
Postbauer-Heng | 21:33 [ 22:40 22:35 | 23:43 23:35 | 00:35 00:26 |
Pélling | 21:37 [ 22:44 22:39 | 23:49 23:39 | 00:39 00:32 |
Neumarkt (Oberpf) 19:30 20:30 21:40 21:30 22:47 22:41 22:30 23:52 23:42 23:30 00:41 00:35 00:30
Neumarkt (Oberpf) 19:31( 19:38| 20:10 20:31 20:35 21:42 21:31 | 21:38 22:49 22:43 22:31 | 22:38 23:54 23:44 23:31 23:38 00:42 00:36 00:31
Deining (Oberpf) | 19:451 20:17 | 20:42 21:49 [ 21:45 22:56 22:50 | 22:45 00:01 23:51 | 23:45 | | |
Batzhausen | 19:50 | 20:22 | 20:47 21:54 | 21:50 23:01 22:55 | 22:50 00:06 23:56 | 23:50 | | |
Seubersdorf | 19:53 [ 20:25 | 20:50 21:57 | 21:53 23:04 22:58 | 22:53 00:09 23:59 | 23:53 | | |
Parsberg 19:47 ] 19:58 | 20:30 20:47] 20:55 22:02 21:47 | 21:58 23:09 23:03 22:48 | 22:58 00:14 00:04 23:47 23:58 00:58 00:52 00:47
Parsberg 19:48 | 19:58 | 20:30 20:48| 20:55 22:02 21:48 | 21:58 23:09 23:03 22:48 | 22:58 00:14 00:04 23:48 23:58 00:58 00:53 00:48
Mausheim | 20:03| 20:35 | 21:00 22:07 [ 22:03 23:14 23:08 | 23:03 00:19 00:09 | 00:03 | | |
Beratzhausen | 20:06 | 20:38 20:54 | 21:03 22:10 | 22:06 23:17 23:11 22:54 | 23:06 00:22 00:12 23:54 00:06 01:04 00:58 00:54
Beratzhausen | 20:06 | 20:38 20:55| 21:03 22:10 [ 22:06 23:17 23:11 22:55 |23:06 00:22 00:12 23:55 00:06 01:05 00:59 00:55
Laaber | 20:11]20:43 | 21:08 22:15 | 22:11 23:24 23:16 | 23:11 00:27 00:17 | 00:11 | | |
Deuerling | 20:15] 20:47 | 21:12 22:19 [ 22:15 23:26 23:20 | 23:15 00:31 00:21 | 00:15 | | |
Undorf | 20:17] 20:49 | 21:14 22:21 | 22:17 23:28 23:22 23:03 | 23:17 00:33 00:23 00:03 00:17 01:13 01:07 01:04
Undorf | 20:18] 20:50 | 21:15 22:22 | 22:18 23:29 23:23 23:04 | 23:18 00:34 00:24 00:04 00:18 01:14 01:08 01:05
Etterzhausen | 20:21] 20:53 | 21:18 22:25 [ 22:21 23:32 23:26 23:08 | 23:21 00:37 00:27 | 00:21 | | |
Regensburg-Priifening | 20:26 | 20:58 | 21:23 22:30 [ 22:26 23:37 23:31 23:13 | 23:26 00:42 00:32 | 00:26 01:20 01:14 01:12
Regensburg Hbf. 20:10] 20:31] 21:03] 21:08 |21:13| 21:28 22:34 22:10| 22:31] 23:08 23:42 23:36 23:18 | 23:31 00:47 00:37 00:12 00:31 01:24 01:18 01:16
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
343 979 347 147 111 111 111
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz | 20:12 20:44 21:45 22:44 22:44 23:49 23:49 23:49
Burgweinting Hp Bahnhof 20:16 20:59 22:00 22:59 22:59 00:04 00:04 00:04
Obertraubling Bahnhof 20:19 21:08 22:09 23:08 23:08 00:13 00:13 00:13
RB 17 RE50 RB 17 RB 17 RES50 RE50 RE50
90213 90209 90207 90205 90211 90211 90211
Obertraubling 20:19 21:17 22:19 23:17 23:17 00:21 00:21 00:21
Siinching 20:27 21:25 22:27 23:25 23:25 00:30 00:30 00:30
Radldorf (Niederbay) | 21:30 | 23:30 23:30 00:34 00:34 00:34
Straubing 20:36 21:36 22:36 23:36 23:36 00:39 00:39 00:39
Straubing 20:37 21:37 22:37 23:37 23:37 00:40 00:40 00:40
Stral3kirchen 20:44 21:43 22:44 23:43 23:43 00:47 00:47 00:47
Plattling 20:53 21:52 22:53 23:52 23:52 00:06 00:06 00:06
Landshut
22:00| Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
22:15 Zug fahrt spater
21:25 zusatzlicher Halt
agilis

Ihre Bahn in der Region.



FAHRPLANANDERUNG Giltig am:

‘RE18) RES0) Nachte 12./13.09.-14./15.009.
RE 50| RB 51|RB 51/RE 50(RB 51/RE 50(RB 51 RE 22 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 | RE 50 RE 50 RE 50 RE 50({RE 22| RB 17 [RB 17| RB 17
84238/ 84238/ 57934/ 84146/
6307684208 90212 90212 84238 59494 84346 32860 32860 3286063078 90208 90208 90208 | 84112 84350 | 90200( 90200
Mo-Fr 12.09. 13.09. 14.09.| 14.09. 12.-14.09. 12.09. 13.09. 14.09.]14.09. 12.09. 13.09. 14.09.]14.09. 1126;; 12.09.|13.09.
Flughafen
km von Minchen
Plattling 19.06 20.08 20.08 20.08 21.06 21.06 21.06 22.08 | 22.08
Strafl3kirchen 19.14 20.16 20.16 20.16 21.14 21.14 21.14 22.16 | 22.16
Straubing 19.21 20.22 20.22 20.22 21.21 21.21 21.21 22.22 | 22.22
Straubing 19.22 19.48 20.23 20.23 20.23 21.22 21.22 21.22 22.23 | 22.23
Radldorf (Niederbay) | 19.54 20.29 20.29 20.29 21.28 21.28 21.28 22.29( 22.29
Siinching 19.30 19.59 20.34 20.34 20.34 21.32 21.32 21.32 22.34 | 22.34
Obertraubling 19.40 20.08 20.43 20.43 20.43 21.41 21.41 21.41 22.43 [ 22.43
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus | Bus
346 346 346 978 978 978 350 | 350
Obertraubling Bahnhof 19.40 20.08 20:50 20:50 20:50 21:50 21:50 21:50 22:50 | 22:50
Burgweinting Hp Bahnhof 19.43 20.11 21:00 21:00 21:00 22:00 22:00 22:00 23:00 | 23:00
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maxstralle | 19.46 20.15 21:19 21:19 21:19 22:19 22:19 22:19 23:20 | 23:20
RB 51/RE 50| RB 51/RE 50| RB 51 RB 51/RE 50| RB 51/RE 50| RB 51 RE 50| RE 50
84210/ 84210/ 84214/ 84214/
63078 63078 84210 84112 84112 84214 84114184114
Regensburg Hbf. 19:48 | 19:57 20:20 20:20 20:20 | 20:45 20:53 21:24 21:24 21:24 | 21:48 22:24 22:24 22:24 | 22:45 | 22:53 | 23:30 | 23:30
Regensburg-Prifening | 20:01 20:24 20:24 20:24 | 21:28 21:28 21:28 [ 22:28 22:28 22:28 | 23:34 | 23:34
Etterzhausen | 20:05 20:28 20:28 20:28 | 21:32 21:32 21:32 [ 22:32 22:32 22:32 | 23:38 | 23:38
Undorf | 20:08 20:31 20:31 20:31 | 21:35 21:35 21:35 | 22:35 22:35 22:35 | 23:42 | 23:41
Undorf | 20:09 20:32 20:32 20:32 | 21:36 21:36 21:36 [ 22:36 22:36 22:36 | 23:43 | 23:42
Deuerling | 20:12 20:35 20:35 20:35 | 21:39 21:39 21:39 [ 22:39 22:39 22:39 | 23:46 | 23:45
Laaber | 20:16 20:39 20:39 20:39 | 21:43 21:43 21:43 [ 22:43 22:43 22:43 | 23:50 | 23:49
Beratzhausen | 20:21 20:44 20:44 20:44 | 21:02 21:48 21:48 21:48 | 22:05 22:48 22:48 22:48 | 23:02 23:57 | 23:54
Beratzhausen | 20:22 20:52 20:52 20:52 21:02 21:49 21:49 21:49 | 22:06 22:49 22:49 22:49 | 23:02 00:01 [ 23:55
Mausheim | 20:26 20:56 20:56 20:56 | 21:53 21:53 21:53 [ 22:53 22:53 22:53 | 00:05 | 23:59
Parsberg 20:09 | 20:30 21:00 21:00 21:00| 21:08 21:56 21:56 21:56 | 22:11 22:56 22:56 22:56 | 23:08 00:09 | 00:04
Parsberg 20:10 21:01 21:01 21:01| 21:09 21:57 21:57 21:57 | 22:12 22:57 22:57 22:57 | 23:09 00:10 | 00:09
Seubersdorf | 21:06 21:06 21:06 | 22:02 22:02 22:02 [ 23:02 23:02 23:02 | 00:16 | 00:17
Batzhausen | 21:09 21:09 21:09 | 22:06 22:06 22:06 [ 23:06 23:06 23:06 | 00:19 | 00:20
Deining (Oberpf) | 21:14 21:14 21:14 | 22:11 22:11 22:11 [ 23:11 23:11 23:11 | 00:24 | 00:25
Neumarkt (Oberpf) 20:26 21:21 21:21 21:21 | 21:25 22:18 22:18 22:18 | 22:27 23:18 23:18 23:18 [ 23:25 00:35 | 00:33
Neumarkt (Oberpf) 20:27 21:28 21:28 21:26 22:28 22:42 22:28 23:30 23:44 23:26 00:44 | 00:37
Pélling | 21:32 21:32 | 22:32 22:45 [ 23:35 23:47 | 00:49 | 00:42
Postbauer-Heng | 21:36 21:36 | 22:38 22:55 | 23:41 23:57 | 00:55 | 00:53
Oberferrieden | 21:39 21:39 | 22:41 22:59 [ 23:44 00:01 | 00:58 | 00:57
Burgthann | 21:42 21:42 | 22:44 23:01 [ 23:47 00:03 | 01:01 | 01:00
Mimberg | 21:44 21:44 | 22:47 23:04 [ 23:50 00:06 | 01:03 | 01:04
Ochenbruck | 21:47 21:47 | 22:49 23:07 [ 23:53 00:09 | 01:07 | 01:07
Feucht Ost | 21:50 21:50 | 22:53 23:10 [ 23:57 00:13 | 01:10 | 01:10
Feucht | 21:52 21:52 | 22:53 23:20 [ 23:59 00:27 | 01:12 | 01:12
Niirnberg Hbf 20:47 22:05 22:05 21:47 23:03 23:29 22:50 00:07 00:36 23:47 01:20 | 01:23
nach IngolstadtNord IngolstadtNord
22:00| Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
22:15 Zug fahrt spater
21:25 zusatzlicher Halt
agilis

Ihre Bahn in der Region.



FAHRPLANANDERUNG Gultig am:
GED Néchte 12./13.09.-14./15.009.

RB 17| RB 51

90200| 84216

14.09.(12.-14.09.

km von
Plattling 22.08( 23.08
StralRkirchen 2216 23.16
Straubing 22.22 23.22
Straubing 22.23| 23.23
Radldorf (Niederbay) 2229 23.29
Sinching 2234 23.34
Obertraubling 2243 23.42
Bus Bus
350 216

Obertraubling Bahnhof 22:50 | 23:50
Burgweinting Hp Bahnhof 23:00| 00:00
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maxstralle | 23:20 [ 00:19

RE 50( RB 51

84114 84218
Regensburg Hbf. 23:30| 00:24
Regensburg-Prifening 23:34 00:28
Etterzhausen 23:38 | 00:33
Undorf 23:41 00:36
Undorf 23:42 | 00:36
Deuerling 23:45 00:39
Laaber 23:49 00:43
Beratzhausen 23:54 00:48
Beratzhausen 23:55 00:49
Mausheim 23:59 | 00:53
Parsberg 00:02 00:57
Parsberg 00:03| 00:58
Seubersdorf 00:08| 01:04
Batzhausen 00:12 01:07
Deining (Oberpf) 00:17] 01:12
Neumarkt (Oberpf) 00:24 ] 01:20
Neumarkt (Oberpf) 00:25
Polling |
Postbauer-Heng |
Oberferrieden |
Burgthann [
Mimberg [
Ochenbruck |
Feucht Ost |
Feucht [
Niirnberg Hbf 00:46

nach

22:00| Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
22:15 Zug fahrt spater
21:25 zusatzlicher Halt

agilis

Ihre Bahn in der Region.



	NN-NPL 12.09-14.09
	NPL-NN 12.09-14.09

